



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk
www.rsm.dk

Meier Solutions ApS

Skivevej 112, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 80 20 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Stefan Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meier Solutions ApS Skivevej 112 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 80 20 54
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Stefan Meier, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre softwareudvikling og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.161 kr. mod 1.052.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.401 kr. mod 169.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	947.161	1.052.935
1 Personaleomkostninger	-790.742	-832.633
Resultat før finansielle poster	156.419	220.302
Øvrige finansielle omkostninger	-764	-10.535
Resultat før skat	155.655	209.767
Skat af årets resultat	-34.254	-40.326
Årets resultat	121.401	169.441
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	7.001	56.441
Disponeret i alt	121.401	169.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.550	316.376
Tilgodehavender i alt	454.550	316.376
Likvide beholdninger	13.126	324.976
Omsætningsaktiver i alt	467.676	641.352
Aktiver i alt	467.676	641.352
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	41.675	34.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	196.075	187.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.897	375
Selskabsskat	24.254	18.326
Anden gæld	234.450	434.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.601	453.678
Gældsforpligtelser i alt	271.601	453.678
Passiver i alt	467.676	641.352

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	34.674	113.000	187.674
Kontant kapitaludvidelse	35.000	-35.000	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.001	114.400	121.401
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>41.675</u>	<u>114.400</u>	<u>196.075</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	786.573	826.459
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.169</u>	<u>6.174</u>
	<u>790.742</u>	<u>832.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		